
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔN!CO N° S!-PEOO1!23 
Processo Administrativo N° SI-PEO01/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56 

TOTAL DO PROCESSO: 354.575,00 

FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 
	

22.745.664/0001-12 	 354.575,00 

LOTE 10 	Quant.: 1 
	

Num: 090 	 Total: 354.575,00 

1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: G000LUX 	 Modelo: SO7OEA26PROCEL 

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÔDIO 70W COM CAPACITOR E IGNITOR 

Quantidade: 200 	 Vai. Ref.: 76,54 	 Valor Unit.: 76,00 	 Total item: 1 5.200,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: GOODLUX 
	

Modelo: S0250EA26PROCEL 

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR 

Quantidade: 300 
	

Vai. Ret.: bl,fb 	 Valor Unit.: 81,75 
	

total Item: 24.b25,U0 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: G000LUX 	 Modelo: S0250EA26PROCEL 

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 250W COM CAPACITOR E IGNITOR 

Quantidade: 100 	 Vai. Ref.: 92,20 	 Valor Unit.: 92,00 	 Total Item: 9.20000 

item: 4 	Unidade: UNiDADE Marca: GOODLUX 	 viooeio: 

 

Descrição: REATOR EXT VAPOR SÓDIO 400W COM CAPACITOR E IGNITOR 

Quantidade: 50 	 Vai. Ref.: 133,83 	 Valor Unit.: 133,00 
	

Total tem: 6.650,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	Marca: GOODLUX 
	

Modelo: GOODLUX 

^-Sevição. RELÉ FOTOELETRiCO 1000W 

Quantidade: 3.000 	 Vai. Ref.: 81,33 
	

Valor Unit.: 81,00 	 Total tem: 243.000,00 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	Marca: TECNOLINSA 
	

Modelo: BASEFIXA 

Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCELULA COM SUPORTE 

Quantidade. 2.000 	 VaL Ref.: 26,52 S .1 	1 1 	#I 	 i ...t (.1 	
506. 
t' t.t% t 

VdIOl iaflit.. LO,uv 	 101di ILerrÍ. oO.uuu,uu 

         

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

rro: 2510312023 22:42 	Docuc-r1to: DOCUMENTAÇÃO DE HAUTAÇÃO CERAL 

Endereço: hftp://ianceeietronico.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsí2l  7140927946421 bb6cb915f28fe8577.zip 

	

Horário: 30/0312023 12:00 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/5bf933f635a842c8bb3a13089a9e91  5c.pdf 

	

Horário: 25/03/2023 22:42 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://ianceeietronco.bob.core.windows.net/parucipantdocumentsTd9id1d6Üd69M5dT98Te233bae21  7bbpaf 

Gerado em: 11/05/2023 10:19:17 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote ftem Endereço 

Gerado em; 11/05/2023 10:19:17 
	

2 de 2 


